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Tym razem aura nie była łaskawa dla zawodników przybyłych na tor  kartingowy Vysoke Myto (CZ), gdzie w
dniach 30-31 maja odbyła się druga eliminacja Morawskiego Pucharu i Mistrzostw Słowacji. Deszcz padał
już od samego rana w piątek i jak się później okazało, z takimi warunkami kierowcy musieli sobie radzić 
przez całą imprezę.
Wyjątkiem było sobotnie popołudnie, kiedy to na chwilę nawierzchnia toru przeschła i w tym czasie 
przeprowadzono "czasówkę" Krystian Holubek z Puńcowa, który wystartował w kategorii MINI 60, wywalczył
dwunaste miejsce, dzięki czemu w niedzielny   poranek wystartował z dwunastego pola, w szóstej linii.
Kraksa z innym zawodnikiem w pierwszym biegu spowodowała to, że Krystian do mety dojechał blisko końca
stawki. W dwóch kolejnych biegach szybka i pewna jazda, umożliwiła młodemu kierowcy z naszego regionu
zdobycie w swojej  kategorii dwunastego miejsca w całych zawodach. - Nie ukrywam, że sporo nerwów
kosztowały mnie te zawody -mówi ojciec Krystiana, Arkadiusz - jazda w tak trudnych warunkach, przy tak
śliskiej nawierzchni, gdzie w kategorii, w której staruje syn, na końcu prostej zawodnicy osiągają
prędkość około 100km/h, wymaga ogromnego skupienia i precyzji,  bo o błąd bardzo łatwo, a
konsekwencja takowego błędu wielce nieprzyjemna. Taka "przygoda" przytrafiła  się Krystianowi w
pierwszym biegu, kiedy po  wewnętrznej stronie toru usiłował wyprzedzić rywala, ten nieoczekiwanie
"zamknął" mu drogę,  w konsekwencji czego, Krystek wylądował poza torem. Wyciągnął jednak  wnioski z
tego zdarzenia i kolejne dwa biegi pojechał bardzo poprawnie. Takie  warunki, to dla młodego zawodnika
niezwykle cenne doświadczenie. 
Krystian po dwóch eliminacjach znajduje się w tej chwili na siódmej pozycji, a tym samym jest najwyżej
sklasyfikowanym kierowcą, używającym silnika marki Parilla.
Po raz kolejny Krystian mógł realizować swą pasję dzięki uprzejmości  Pana Mariusza Rainda, któremu za
pośrednictwem portalu OX.PL składa serdeczne podziękowania.

Wartym podkreślenia jest fakt, że w zawodach uczestniczyli także dwaj  inni zawodnicy naszego regionu:
dziewięciolatek z Simoradza, Szymon Bołuk, który w kategorii BABY 60 zdobył trzynastą pozycję oraz Cezary
Kurowski z Kończyc Wielkich który zgłosił się tym razem do  Mistrzostw Słowacji i w swojej kategorii uplasował się
na wysokim, trzecim miejscu. 
Następna eliminacja już za miesiąc w Austrii. Trzymamy kciuki!
 

[PL]


	Wyścigi w deszczu

